Решение Совета народных депутатов города Коврова от 15.12.2016 №263
Об утверждении структуры администрации города Коврова Владимирской области

В соответствии с подпунктом 17 пункта 2 статьи 27 Устава муниципального образования город Ковров, рассмотрев представление главы города Коврова от 13.12.2016 № 01-11/2311, Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Внести изменение в решение Совета народных депутатов города Коврова от 18.03.2016 №45 «Об утверждении структуры администрации города Коврова  Владимирской области», исключив из структуры администрации города Коврова Владимирской области отдел по обеспечению прав граждан на жилище администрации города Коврова.

2. Утвердить структуру администрации города Коврова Владимирской области согласно приложению к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.
Председатель Совета народных

депутатов города Коврова

И.Н. Зотова